РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Жигаловский район АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
666416, с. Петрово, ул. Ленская, 40, тел. 22-3-39

 09 января 2014г. № 1/1-од

Об организации военно-учетной

работы на территории Петровского
сельского поселения на 2014 год
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральны​ми законами 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 г. № 31-ФЗ «О мобили​зационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий​ской Федерации», постановлением Правительства Российской Федера​ции от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воин​ском учете», Устава Петровского сельского поселения:
1. Организовать военно-учетную работу на территории Петровского сельского поселения.
2. За организацию ведения первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе назначить Черепанову Татьяну Афанасьевну
3. Утвердить должностную инструкцию военно-учетного работника.

4. В случае отсутствия специалиста по воинскому учёту по уважи​тельным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командиров​ка), исполнение обязанностей по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе возложить на специалиста по социально-экономическим вопросам Маркову Л.В..

5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Петровского

сельского поселения                                                                                                Т.Н. Тарасова
С распоряжением ознакомлена
                      Т.А.Черепанова